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VICERRECTORÍA ACADÉMICA
Coordinación de Permanencia Estudiantil
HORARIO DE MENTORIAS VIRTUAL 2022-1

Unidad Académica/Coordinador de 
permanencia estudiantil

Mentor Correo electrónico Grupo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Enlace de conexión

Krisnha Vanessa Pineda Barragán kvpineda69@ucatolica.edu.co 1A4 16:00 a 17:00 Clic aquí

Pamela Tinoco Ordoñez ptinoco85@ucatolica.edu.co 1A1 Y 1A2 13:00 a 16:00 Clic aquí

Danna Yuliet Castillo Ballesteros dycastillo95@ucatolica.edu.co 1B1 Y 1B2 17:00 a 16:00 Clic aquí

Valentina Simanca Sánchez vsimanca98@ucatolica.edu.co 1A3 16:00 a 17:00 Clic aquí

Ciencias Económicas y Administrativas 
Diego Martínez                  

(permanenciaeconomia@ucatolica.edu.co) Zaira Alejandra García Bernal zagarcia59@ucatolica.edu.co
Economía 1A1 Y 1A2, 
Administración de 
empresas 1A1 Y 1B1

17:00 a 19:00 Clic aquí

Ingeniería Industrial
  Ernesto Bilbao                         

(permanenciaindustrial@ucatolica.edu.co)
Alexandra Zarahí Rivero Mora azrivero44@ucatolica.edu.co

Grupos de introducción a la 
ingeniería: 102, 105 y 102 

noche
9:00 a 11:00 Clic aquí

 Ingeniería Civil 
Nathaly Guiza

(permanenciacivil@ucatolica.edu.co)
Asly Mariana Mosquera Palacios ammosquera89@ucatolica.edu.co

Grupos de introducción a la 
ingeniería: 100, 103, 110 y 

100 noche
20:00 a 21:00 Clic aquí

Laura Valentina Juya Roa lvjuya88@ucatolica.edu.co 1A2 14:00 a 15:00 Clic aquí

José David Tavera Vega jdtavera41@ucatolica.edu.co  1A3 y 1B1 14:00 a 15:00 9:00 a 10:00 Clic aquí

Catalina Herrera Aldana cherrera82@ucatolica.edu.co 1A1 13:00 a 14:00 Clic aquí

Derecho 
  Elisenia Granados                    

(permanenciaderecho@ucatolica.edu.co)

Psicología 
  Andrés Santacoloma             

(permanenciapsicologia@ucatolica.edu.co)


